--------- Forwarded message ----------

From:障害福祉情報サービスかながわ <jiritsu.shien@rakuraku.or.jp>

Date:2022-01-21T20:06:16.000

Subject:Fwd: 【神奈川県からのお知らせ】新型コロナワクチンに係る県大規模接種会場におけ

る追加接種（３回目接種）の対象となる従事者の範囲の拡大について（通知）

To:jiritsu.shien@rakuraku.or.jp

 障害福祉サービス事業所等 管理者 様

          神奈川県福祉子どもみらい局福祉部障害サービス課⾧

 本県の障害保健福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

 県では、市町村が行う新型コロナワクチンの追加接種（３回目接種）をより一層進めるととも

に、医療提供体制等を維持するため、接種を希望する医療従事者、高齢者施設従事者等を対象に、

大規模接種会場を設け、追加接種を行います。

 障害者支援施設及び共同生活援助事業所の従業者のほか、下記の事業所の従業者も対象とな

りますので、お知らせします。

 なお、ワクチン接種の予約等は、次の「特設サイト」で行ってください。

（特設サイト）https://www.kanagawa-3rd-vaccine-yoyaku.com

１ 対象となる事業所

（１）障害福祉サービス事業所

（２）障害者支援施設

（３）相談支援事業所（障害児相談支援事業所を除く。）

（４）地域生活支援事業（訪問入浴サービス、移動支援事業、意思疎通支援事業、専門性の高い

意思疎通支援を行う者の派遣事業、地域活動支援センター、日中一時支援、福祉ホーム、生活訓

練等、相談支援事業）

２ 接種期間

  令和４年１月 22 日から３月末まで

  ア 令和４年１月中の次の日

    １月 22 日（土）・25 日（火）・30 日（日）・31 日（月）

  イ 令和４年２月、３月

    各月とも 15 日程度実施予定

３ 接種会場

  新横浜国際ホテル マナーハウス（南館）

  （横浜市港北区新横浜３−７−８）

４ 接種時間

  平日：午後３時から午後９時まで

  土日・祝日：午前９時から午後６時まで

５ ワクチン種別

  モデルナ社製

６ 問合せ先

  専用コールセンター 電話 0570-55-0638

  （開設時間 午前 9 時から午後 5 時まで 土日、祝日除く）

**************************************************************

このメールアドレスには返信することはできません。

返信いただいても回答することができませんので予めご了承ください。

お問合せについては、上記にお願いします。

**************************************************************